
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

FE LIMONE PIEMONTE - B (2202003B)
Limone Piemonte - 28-01-2022 - 30-01-2022

Torneo FE LIMONE PIEMONTE - B 2202003B

Luogo Limone Piemonte  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 28-01-2022 - 30-01-2022

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Finocchiaro Gianluca

1Tamburini Lorenzo

2
Prever Tommaso

3
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FE LIMONE PIEMONTE - B (2202003B)
Limone Piemonte - 28-01-2022 - 30-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Finocchiaro Gianluca4.0 ITA 12.5014.509.00 11.251978 1704 1945 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1990

2 5 NC Tamburini Lorenzo 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.251828 1691 1841 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1963

3 13 NC Prever Tommaso 3.5 ITA 13.0014.509.00 8.75 1510 1709 1979 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

4 7 NC Pilo Sergio 3.5 ITA 12.0012.508.50 8.25 1703 1669 1819 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

5 12 NC Vincenti Leonardo 3.5 ITA 11.5012.008.00 7.25 1516 1540 1690 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2012

6 6 NC Vairo Rocco Enrico 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.50 1808 1721 1794 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

7 2 NC Bricola Tommaso 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.00 1910 1590 1663 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2004

8 3 NC Zeindl Christoph 3.0 AUT 12.0014.008.50 7.50 1884 1454 1527 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1969

9 8 NC Guerra Mirko 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1690 1417 1610 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1985

10 16 NC Vincenti Francesco 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1360 1688 1771 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

11 4 NC Busta Harald 2.5 AUT 13.0013.509.00 5.00 1857 1661 1662 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

12 18 NC Sgaria Marco 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.50 1224 1606 1737 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2008

13 11 NC Cagliero Nicolo ' 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1518 1543 1482 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

14 9 NC Giorgi Ezio Alberto 2.0 ITA 11.5013.508.50 4.75 1683 1615 1544 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1958

15 15 NC Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 1.00 1371 1480 1529 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

16 19 NC D 'agostino Gabriele2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 1.00 1142 1481 1410 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1988

17 20 NC D 'agostino Leonardo1.5 ITA 11.0012.507.50 2.75 999 1468 1187 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1989

18 10 NC Arnold Frederic 1.5 9.00 9.50 6.00 1.25 1547 1307 1069 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1997

19 17 NC Cartabbia Massimo 0.5 ITA 11.0011.507.50 0.25 1256 1433 1068 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1960

20 14 NC Uberto Paolo 0.5 ITA 8.00 8.50 5.50 0.25 1435 1434 1080 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1978
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Arnold Frederic 1547 1307 1069 1997 M 551017245

2 NC Bricola Tommaso ITA PIE AL 1910 1590 1663 2004 M 2870423 176252

4 NC Busta Harald AUT 1857 1661 1662 1968 M 1667467

11 NC Cagliero Nicolo ' ITA PIE TO 1518 1543 1482 2006 M 2880682 177779

15 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1371 1480 1529 2011 F 2873147 176873

17 NC Cartabbia Massimo ITA PIE VB 1256 1433 1068 1960 M 28528751 185481

19 NC D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1142 1481 1410 1988 M 28552199 193140

20 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 999 1468 1187 1989 M 28563654 195123

1 NC Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1978 1704 1945 1990 M 822051 120120

9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1683 1615 1544 1958 M 2829628 162865

8 NC Guerra Mirko ITA PIE CN 1690 1417 1610 1985 M 889091 102182

7 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1703 1669 1819 2009 M 2865578 171168

13 NC Prever Tommaso ITA PIE TO 1510 1709 1979 2005 M 28550935 192722

18 NC Sgaria Marco ITA LOM MI 1224 1606 1737 2008 M 28529073 185640

5 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1828 1691 1841 1963 M 814067 103658

14 NC Uberto Paolo ITA PIE CN 1435 1434 1080 1978 M 2861203 174236

6 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1808 1721 1794 2005 M 2839437 162181

16 NC Vincenti Francesco ITA LOM BG 1360 1688 1771 1970 M 28557492 192051

12 NC Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1516 1540 1690 2012 M 28550820 192050

3 NC Zeindl Christoph AUT 1884 1454 1527 1969 M 1624776
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Finocchiaro Gianluca 4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

7 2 NC Bricola Tommaso 3.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | -1

8 3 NC Zeindl Christoph 3.0 AUT | 13 B 0 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 4 NC Busta Harald 2.5 AUT | 14 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | -1

2 5 NC Tamburini Lorenzo 3.5 ITA | 15 B 1 | 13 N Â½ | 8 B Â½ | 2 N 1 | 1 N Â½ | -1

6 6 NC Vairo Rocco Enrico 3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 7 B 0 | 3 N Â½ | -1

4 7 NC Pilo Sergio 3.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 12 B Â½ | 1

9 8 NC Guerra Mirko 3.0 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 0 | 11 N 1 | -1

14 9 NC Giorgi Ezio Alberto 2.0 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 1

18 10 NC Arnold Frederic 1.5 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | -1

13 11 NC Cagliero Nicolo ' 2.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 10 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 1

5 12 NC Vincenti Leonardo 3.5 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 8 N 1 | 7 N Â½ | -1

3 13 NC Prever Tommaso 3.5 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 1 | 4 B 1 | 1

20 14 NC Uberto Paolo 0.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 0 | 17 B Â½ | 10 N 0 | 15 N 0 | -1

15 15 NC Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | -1

10 16 NC Vincenti Francesco 3.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 10 B 1 | 1

19 17 NC Cartabbia Massimo 0.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 15 B 0 | 19 B 0 | 1

12 18 NC Sgaria Marco 2.5 ITA | 8 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 0 | 3 B 0 | 20 N 1 | 1

16 19 NC D 'agostino Gabriele 2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | -1

17 20 NC D 'agostino Leonardo 1.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 1

FSI - FE LIMONE PIEMONTE - B (2202003B) - Limone Piemonte - 28-01-2022 - 30-01-2022 - Pag. 4/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

FE LIMONE PIEMONTE - B (2202003B)
Limone Piemonte - 28-01-2022 - 30-01-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Bricola Tommaso ITA 1910 5 3.00 4.01 -1.01 1590.801663 2004 M 2870423 176252

4 NC Busta Harald AUT 1857 5 2.50 3.59 -1.09 1661.801662 1968 M 1667467

11 NC Cagliero Nicolo ' ITA 1518 4 1.00 1.97 -0.97 1543.401482 2006 M 2880682 177779

15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 4 2.00 1.23 0.77 1480.401529 2011 F 2873147 176873

17 NC Cartabbia Massimo ITA 1256 5 0.50 1.53 -1.03 1433.401068 1960 M 28528751 185481

19 NC D 'agostino GabrieleITA 1142 5 2.00 0.76 1.24 1481.601410 1988 M 28552199 193140

1 NC Finocchiaro GianlucaITA 1978 5 4.00 3.92 0.08 1704.201945 1990 M 822051 120120

9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1683 5 2.00 2.60 -0.6 1615.401544 1958 M 2829628 162865

8 NC Guerra Mirko ITA 1690 4 2.00 2.69 -0.69 1417.001610 1985 M 889091 102182

7 NC Pilo Sergio ITA 1703 5 3.50 2.54 0.96 1669.401819 2009 M 2865578 171168

13 NC Prever Tommaso ITA 1510 4 2.50 0.42 2.08 1709.201979 2005 M 28550935 192722

18 NC Sgaria Marco ITA 1224 3 0.50 0.24 0.26 1606.001737 2008 M 28529073 185640

5 NC Tamburini Lorenzo ITA 1828 5 3.50 3.17 0.33 1691.801841 1963 M 814067 103658

14 NC Uberto Paolo ITA 1435 4 0.50 2.25 -1.75 1434.601080 1978 M 2861203 174236

6 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1808 5 3.00 2.91 0.09 1721.601794 2005 M 2839437 162181

16 NC Vincenti Francesco ITA 1360 4 2.00 0.58 1.42 1688.001771 1970 M 28557492 192051

12 NC Vincenti Leonardo ITA 1516 5 3.50 2.33 1.17 1540.201690 2012 M 28550820 192050

3 NC Zeindl Christoph AUT 1884 5 3.00 4.26 -1.26 1454.601527 1969 M 1624776
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Arnold Frederic 1547 1 0.50 3.70 -2.2 -66 1307.201069 1997 M

20 NC D 'agostino LeonardoITA 999 1 0.50 0.60 0.9 27 1468.401187 1989 M 195123
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 1978   |  11 NC Cagliero Nicolo ' ITA 1518 1 - 0

2 12 NC Vincenti Leonardo ITA 1516   |  2 NC Bricola Tommaso ITA 1910 0 - 1

3 3 NC Zeindl Christoph AUT 1884   |  13 NC Prever Tommaso ITA 1510 0 - 1

4 14 NC Uberto Paolo ITA 1435   |  4 NC Busta Harald AUT 1857 0 - 1

5 5 NC Tamburini Lorenzo ITA 1828   |  15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 1 - 0

6 16 NC Vincenti Francesco ITA 1360   |  6 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1808 0 - 1

7 7 NC Pilo Sergio ITA 1703   |  17 NC Cartabbia Massimo ITA 1256 1 - 0

8 18 NC Sgaria Marco ITA 1224   |  8 NC Guerra Mirko ITA 1690 Â½ - Â½

9 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1683   |  19 NC D 'agostino Gabriele ITA 1142 1 - 0

10 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 999   |  10 NC Arnold Frederic 1547 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1808   |  1 NC Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1978 Â½ - Â½

2 2 NC Bricola Tommaso 1 ITA 1910   |  7 NC Pilo Sergio 1 ITA 1703 0 - 1

3 4 NC Busta Harald 1 AUT 1857   |  9 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1683 Â½ - Â½

4 13 NC Prever Tommaso 1 ITA 1510   |  5 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1828 Â½ - Â½

5 8 NC Guerra Mirko 0.5 ITA 1690   |  20 NC D 'agostino Leonardo 0.5 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Arnold Frederic 0.5 1547   |  18 NC Sgaria Marco 0.5 ITA 1224 0 - 1

7 15 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1371   |  3 NC Zeindl Christoph 0 AUT 1884 0 - 1

8 11 NC Cagliero Nicolo ' 0 ITA 1518   |  16 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1360 0 - 1

9 17 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1256   |  12 NC Vincenti Leonardo 0 ITA 1516 0 - 1

10 19 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1142   |  14 NC Uberto Paolo 0 ITA 1435 1 - 0

FSI - FE LIMONE PIEMONTE - B (2202003B) - Limone Piemonte - 28-01-2022 - 30-01-2022 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

FE LIMONE PIEMONTE - B (2202003B)
Limone Piemonte - 28-01-2022 - 30-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Pilo Sergio 2 ITA 1703   |  4 NC Busta Harald 1.5 AUT 1857 0 - 1

2 1 NC Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 1978   |  13 NC Prever Tommaso 1.5 ITA 1510 1 - 0

3 5 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1828   |  8 NC Guerra Mirko 1.5 ITA 1690 Â½ - Â½

4 9 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1683   |  6 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1808 0 - 1

5 18 NC Sgaria Marco 1.5 ITA 1224   |  2 NC Bricola Tommaso 1 ITA 1910 0 - 1

6 3 NC Zeindl Christoph 1 AUT 1884   |  16 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1360 Â½ - Â½

7 12 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1516   |  19 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1142 1 - 0

8 11 NC Cagliero Nicolo ' 0 ITA 1518   |  10 NC Arnold Frederic 0.5 1547 1 - 0

9 20 NC D 'agostino Leonardo 0.5 ITA 999   |  15 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1371 1 - 0

10 14 NC Uberto Paolo 0 ITA 1435   |  17 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1256 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Busta Harald 2.5 AUT 1857   |  1 NC Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 1978 0 - 1

2 6 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1808   |  7 NC Pilo Sergio 2 ITA 1703 0 - 1

3 2 NC Bricola Tommaso 2 ITA 1910   |  5 NC Tamburini Lorenzo 2 ITA 1828 0 - 1

4 8 NC Guerra Mirko 2 ITA 1690   |  12 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1516 0 - 1

5 18 NC Sgaria Marco 1.5 ITA 1224   |  3 NC Zeindl Christoph 1.5 AUT 1884 0 - 1

6 16 NC Vincenti Francesco 1.5 ITA 1360   |  9 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1683 Â½ - Â½

7 13 NC Prever Tommaso 1.5 ITA 1510   |  20 NC D 'agostino Leonardo 1.5 ITA 999 1 - 0

8 19 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1142   |  11 NC Cagliero Nicolo ' 1 ITA 1518 0 - 1

9 10 NC Arnold Frederic 0.5 1547   |  14 NC Uberto Paolo 0.5 ITA 1435 1 - 0

10 17 NC Cartabbia Massimo 0.5 ITA 1256   |  15 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1371 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA 1978   |  5 NC Tamburini Lorenzo 3 ITA 1828 Â½ - Â½

2 7 NC Pilo Sergio 3 ITA 1703   |  12 NC Vincenti Leonardo 3 ITA 1516 Â½ - Â½

3 3 NC Zeindl Christoph 2.5 AUT 1884   |  6 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1808 Â½ - Â½

4 13 NC Prever Tommaso 2.5 ITA 1510   |  4 NC Busta Harald 2.5 AUT 1857 1 - 0

5 9 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1683   |  2 NC Bricola Tommaso 2 ITA 1910 0 - 1

6 11 NC Cagliero Nicolo ' 2 ITA 1518   |  8 NC Guerra Mirko 2 ITA 1690 0 - 1

7 16 NC Vincenti Francesco 2 ITA 1360   |  10 NC Arnold Frederic 1.5 1547 1 - 0

8 20 NC D 'agostino Leonardo 1.5 ITA 999   |  18 NC Sgaria Marco 1.5 ITA 1224 0 - 1

9 15 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1371   |  14 NC Uberto Paolo 0.5 ITA 1435 1 - 0

10 17 NC Cartabbia Massimo 0.5 ITA 1256   |  19 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1142 0 - 1
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1 Finocchiaro Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1945 Media: 1704.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cagliero Nicolo ' ITA 1518 460 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1808 170 0.72 Â½ 1 1

3 B 13 NC Prever Tommaso ITA 1510 468 0.92 1 2 2

4 N 4 NC Busta Harald AUT 1857 121 0.66 1 3 3

5 B 5 NC Tamburini Lorenzo ITA 1828 150 0.7 Â½ 3 3

3.92 3 3

2 Bricola Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1663 Media: 1590.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Vincenti Leonardo ITA 1516 394 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Pilo Sergio ITA 1703 207 0.77 0 1 1

3 N 18 NC Sgaria Marco ITA 1224 686 0.92 1 2 2

4 B 5 NC Tamburini Lorenzo ITA 1828 82 0.61 0 2 2

5 N 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1683 227 0.79 1 3 3

4.01 3 3

3 Zeindl Christoph
NC AUT   Elo FIDE: 1884 Perf: 1527 Media: 1454.60 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Prever Tommaso ITA 1510 374 0.9 0 0 0

2 N 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 513 0.92 1 1 1

3 B 16 NC Vincenti Francesco ITA 1360 524 0.92 Â½ 1 1

4 N 18 NC Sgaria Marco ITA 1224 660 0.92 1 2 2

5 B 6 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1808 76 0.6 Â½ 2 2

4.26 2 2

4 Busta Harald
NC AUT   Elo FIDE: 1857 Perf: 1662 Media: 1661.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Uberto Paolo ITA 1435 422 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1683 174 0.73 Â½ 1 1

3 N 7 NC Pilo Sergio ITA 1703 154 0.71 1 2 2

4 B 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 1978 -121 0.34 0 2 2

5 N 13 NC Prever Tommaso ITA 1510 347 0.89 0 2 2

3.59 2 2
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5 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1841 Media: 1691.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 457 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Prever Tommaso ITA 1510 318 0.87 Â½ 1 1

3 B 8 NC Guerra Mirko ITA 1690 138 0.69 Â½ 1 1

4 N 2 NC Bricola Tommaso ITA 1910 -82 0.39 1 2 2

5 N 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 1978 -150 0.3 Â½ 2 2

3.17 2 2

6 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1794 Media: 1721.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Vincenti Francesco ITA 1360 448 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 1978 -170 0.28 Â½ 1 1

3 N 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1683 125 0.67 1 2 2

4 B 7 NC Pilo Sergio ITA 1703 105 0.64 0 2 2

5 N 3 NC Zeindl Christoph AUT 1884 -76 0.4 Â½ 2 2

2.91 2 2

7 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1819 Media: 1669.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1256 447 0.92 1 1 1

2 N 2 NC Bricola Tommaso ITA 1910 -207 0.23 1 2 2

3 B 4 NC Busta Harald AUT 1857 -154 0.29 0 2 2

4 N 6 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1808 -105 0.36 1 3 3

5 B 12 NC Vincenti Leonardo ITA 1516 187 0.74 Â½ 3 3

2.54 3 3

8 Guerra Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1610 Media: 1417.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Sgaria Marco ITA 1224 466 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 1 0 1

3 N 5 NC Tamburini Lorenzo ITA 1828 -138 0.31 Â½ 0 1

4 B 12 NC Vincenti Leonardo ITA 1516 174 0.73 0 0 1

5 N 11 NC Cagliero Nicolo ' ITA 1518 172 0.73 1 1 2

2.69 1 2
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9 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1544 Media: 1615.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC D 'agostino Gabriele ITA 1142 541 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Busta Harald AUT 1857 -174 0.27 Â½ 1 1

3 B 6 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1808 -125 0.33 0 1 1

4 N 16 NC Vincenti Francesco ITA 1360 323 0.87 Â½ 1 1

5 B 2 NC Bricola Tommaso ITA 1910 -227 0.21 0 1 1

2.6 1 1

10 Arnold Frederic
NC Elo Italia: 1547 Variaz: -66 Perf: 1069 Media: 1307.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 548 0.92 Â½ 0 0

2 B 18 NC Sgaria Marco ITA 1224 323 0.87 0 0 0

3 N 11 NC Cagliero Nicolo ' ITA 1518 29 0.54 0 0 0

4 B 14 NC Uberto Paolo ITA 1435 112 0.65 1 1 1

5 N 16 NC Vincenti Francesco ITA 1360 187 0.74 0 1 1

3.72 1 1

11 Cagliero Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1482 Media: 1543.40 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 1978 -460 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Vincenti Francesco ITA 1360 158 0.71 0 0 0

3 B 10 NC Arnold Frederic 1547 1 0 1

4 N 19 NC D 'agostino Gabriele ITA 1142 376 0.91 1 1 2

5 B 8 NC Guerra Mirko ITA 1690 -172 0.27 0 1 2

1.97 1 2

12 Vincenti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1690 Media: 1540.20 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bricola Tommaso ITA 1910 -394 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1256 260 0.82 1 1 1

3 B 19 NC D 'agostino Gabriele ITA 1142 374 0.9 1 2 2

4 N 8 NC Guerra Mirko ITA 1690 -174 0.27 1 3 3

5 N 7 NC Pilo Sergio ITA 1703 -187 0.26 Â½ 3 3

2.33 3 3
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13 Prever Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1979 Media: 1709.20 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Zeindl Christoph AUT 1884 -374 0.1 1 1 1

2 B 5 NC Tamburini Lorenzo ITA 1828 -318 0.13 Â½ 1 1

3 N 1 NC Finocchiaro Gianluca ITA 1978 -468 0.08 0 1 1

4 B 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 1 1 2

5 B 4 NC Busta Harald AUT 1857 -347 0.11 1 2 3

0.42 2 3

14 Uberto Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1080 Media: 1434.60 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Busta Harald AUT 1857 -422 0.08 0 0 0

2 N 19 NC D 'agostino Gabriele ITA 1142 293 0.85 0 0 0

3 B 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1256 179 0.73 Â½ 0 0

4 N 10 NC Arnold Frederic 1547 0 0 0

5 N 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 64 0.59 0 0 0

2.25 0 0

15 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1529 Media: 1480.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tamburini Lorenzo ITA 1828 -457 0.08 0 0 0

2 B 3 NC Zeindl Christoph AUT 1884 -513 0.08 0 0 0

3 N 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 0 0 0

4 N 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1256 115 0.66 1 1 1

5 B 14 NC Uberto Paolo ITA 1435 -64 0.41 1 2 2

1.23 2 2

16 Vincenti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1771 Media: 1688.00 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1808 -448 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Cagliero Nicolo ' ITA 1518 -158 0.29 1 1 1

3 N 3 NC Zeindl Christoph AUT 1884 -524 0.08 Â½ 1 1

4 B 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1683 -323 0.13 Â½ 1 1

5 B 10 NC Arnold Frederic 1547 1 1 2

0.58 1 2
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17 Cartabbia Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1068 Media: 1433.40 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Pilo Sergio ITA 1703 -447 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Vincenti Leonardo ITA 1516 -260 0.18 0 0 0

3 N 14 NC Uberto Paolo ITA 1435 -179 0.27 Â½ 0 0

4 B 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 -115 0.34 0 0 0

5 B 19 NC D 'agostino Gabriele ITA 1142 114 0.66 0 0 0

1.53 0 0

18 Sgaria Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1737 Media: 1606.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Guerra Mirko ITA 1690 -466 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 NC Arnold Frederic 1547 1 0 1

3 B 2 NC Bricola Tommaso ITA 1910 -686 0.08 0 0 1

4 B 3 NC Zeindl Christoph AUT 1884 -660 0.08 0 0 1

5 N 20 NC D 'agostino Leonardo ITA 999 1 0 2

0.24 0 2

19 D 'agostino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1410 Media: 1481.60 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1683 -541 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Uberto Paolo ITA 1435 -293 0.15 1 1 1

3 N 12 NC Vincenti Leonardo ITA 1516 -374 0.1 0 1 1

4 B 11 NC Cagliero Nicolo ' ITA 1518 -376 0.09 0 1 1

5 N 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1256 -114 0.34 1 2 2

0.76 2 2

20 D 'agostino Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1187 Media: 1468.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Arnold Frederic 1547 -548 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 NC Guerra Mirko ITA 1690 -691 0.08 0 0 0

3 B 15 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 -372 0.1 1 1 1

4 N 13 NC Prever Tommaso ITA 1510 -511 0.08 0 1 1

5 B 18 NC Sgaria Marco ITA 1224 -225 0.22 0 1 1

0.56 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Arnold Frederic 4 1.0 1384 1191 1547 1997 M

20 NC D 'agostino LeonardoITA 4 1.0 1448 1255 999 1989 M 195123

FSI - FE LIMONE PIEMONTE - B (2202003B) - Limone Piemonte - 28-01-2022 - 30-01-2022 - Pag. 17/17


